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§ 76 Dnr 2014/KFN 0085 71 

Motion - Fotbollsprofil på Tyresö gymnasium 

Kultur- och fritidsnämndens förslag till kommunstyrelsen 

 Avslå motionen. 

 

Beskrivning av ärendet 

I Tyresö har fotbollen länge varit en viktig aktör inom kommunens fina 

tradition av föreningsliv. 

Tidigare bedrevs en gymnasieutbildning med fotbollsprofil i Tyresö. Den är 

sedan några år avslutad. 

 

I motionen tycker Socialdemokraterna att det skulle vara intressant att pröva 

den tanken igen. De vill att en utredning görs om vilka möjligheter som finns 

för att kunna införa en nationell godkänd idrottsutbildning med fotbollsprofil 

på Tyresö gymnasium. 

Ordförandeutlåtande 

Tyresö har tidigare haft en fotbollsprofil på Tyresö gymnasium som lades ned 

på grund av för få sökande. Det är självklart positivt att Socialdemokraterna 

vill öka attraktiviteten för vårt gymnasium, men att återinföra en 

fotbollsprofil är inte rätt väg att gå. 

 

Jag har själv flera personliga erfarenheter av just fotbollsgymnasium, och alla 

dessa talar tyvärr emot att ha profiler för lagidrotter. Eftersom en stor poäng 

med just lagidrotter är samträning med sitt lag, gör extra träning på dagtid att 

man i många fall bränner ut ungdomarna vilket ger negativa biverkningar för 

både skolresultat och idrottsprestationer. 

Ordförandeförslag 

Jag föreslår att kultur- och fritidsnämnden ska föreslå kommunstyrelsen och 

kommunfullmäktige att motionen ska avslås. 

Yrkande 
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Alfonso Morales (S) yrkar bifall till motionen. 

 

Peter Bylunds (MP) yrkar bifall till förvaltningen och alliansens förslag. 

Beslutsgång 

Ordföranden ställer proposition på Alfonso Morales (S) yrkande, att 

godkänna motionen, och finner att nämnden avslår yrkandet. 

 

Ordföranden ställer proposition på ordförandeförslaget och Peter Bylunds 

(MP) förslag, att avslå motionen, och finner att nämnden avslår motionen. 

Bilagor 

Tjänsteskrivelse, Fotbollsprofil på Tyresö gymnasium.pdf 

Motion - Fotbollsprofil på Tyresö gymnasium.pdf 

 


